

מלתיון 25

קרא בעיון את התווית לפני השימוש אבקה רחיפה



בזמן הטיפול בחומר, יש ללבוש בגדי עבודה ארוכים כולל שריונים ארוכים נעלי עבודה סגורות, כפפות מ-P.V.C., מסכת פנים שלמה עם פילטר מסוג ABEK וכובע. יש להגן על העיניים. הימנע משהייה בענן התרסיס אל תאכל, אל תשתה ואל תעשן בזמן העבודה.
סכנות לסביבה: רעיל לדגים, בעלי חיים ימיים ודבורים.
הכנת התרסיס: מלא את מיכל המרסס כדי מחציתו במים, הפעל את הבוחש, שפוך את כמות התכשיר הדרושה והוסף את יתרת המים תוך כדי בחישה מתמדת. להכנת התרסיס יש להשתמש במים שפירים ולהשתמש בתמיסת הריסוס מיד לאחר הכנתה. חל איסור לרסס אחרי בזמן ולפני צפי למזג אויר חריב (שרב, קרה וכו') ו/או על נידולים השרויים בעקה. בכל מקרה של ספק יש להתייעץ עם בעל מקצוע.

מלתיון 25 קוטל חרקים מקבוצת הזרחנים האורגניים הפועל כרעל מנע, כרעל קיבה, וכרעל נשימה להדברת מזיקים במטע, בירקות ובגידולי שדה. אין לספל בתכשיר זה יותר משני יישומים עוקבים. לפני החזרה לשימוש בתכשיר, יש לישם שני טימולים בתכשיר בעל חומר פעיל שונה, רצוי שהיה מקבוצה כימית שונה או בעל מנגנון פעולה שונה, להדברת אותו צירוף גידול פגע.
הוראות שימוש:
אזהרה: התכשיר מסוכן בבליעה. התכשיר דליק. פולט גזים רעילים בשריפה.
אמצעי זהירות ומיגון לזמן השימוש וההכנה: התכשיר מסוכן לבריאות, נהג בו בכל אמצעי הזהירות הנהוגים בעת העבודה עם חומרי הדברה. יש לנהוג בתכשיר מלתיון בהתאם לכללי הזהירות המקובלים בשימוש בתכשירים זרחניים-אורגניים בחקלאות. אופן היישום:

הגידול	הפגע	ריכוז בריסוס עד נגירה	מינון גרם לדונם בנפח קטן	טיפול אחרון (ימים לפני אסיף)
שזיף ארופי, משמש, שזיף יפני, אפרסק, שקד	כנימות עלה, כנימת הלכנוס	0.3%		2
גפן	תריפס אדום, ציקדה ירוקה	0.3%		2
אפון, קינרס	כנימות עלה		300	2
בקייה, אספסת	כנימות עלה		300	2
חסה, חציל, כרוביים, כרפס, לפת, סלק אדום, מלון, מלפפון, עגבניה, סליל, קישוא, שעועית, משתלות תות שדה, צנון, צנונית	כנימות עלה, תריפס הטבק, ציקדות		300	2
תפוח אדמה	כנימות עלה, ציקדות		300	2
בצל	תריפס הטבק		300	2
עצי פרי גלעיניים, עצי פרי גרעיניים	זבוב הפירות הים תיכוני (בתוספת פתיון)		200 בתוספת פתיון בתוך 5 ליטר מים בריסוס כחם	2
זית	זבוב הזית (בתוספת פתיון)			
צימחי נוי: איריס, ברברה, ורד, חרצית, נרקיס, ציפורן	כנימת עלה, תריפס		300	

(לא מגע ידיים) לכלי אטום ולהעביר לאחר פסולת רעילה. תכשיר שנשפך, שפג תוקפו או שהתקלקל בזמן האחסון הינו כפסולת מסוכנת וחייב בפניו לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.
השמדת אריות ריקות: מיכל שהתרוקן יש לשטוף 3 פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיף למיכל המרסס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה. אין לעשות שימוש חוזר באריזה.
סימני הרעלה: הסימנים מתבטאים בהקאות ושילשולים, התכווצויות שרירים, קשיי נשימה, כאבי ראש, הזיות, פחד ואי שקט. השפעה על מרכז העצבים עם שיתוק חלקי, איבוד הכרה מלווה התקפים דמויי אפילפסיה. במידה והך חש באחד הסימנים הללו, פנה מיד לרופא.
עזרה ראשונה: במקרה של **מגע בעיניים**, שטוף במים זורמים עם עיניים פתוחות במשך 15 דקות לפחות ופנה לרופא. במקרה של **נשימת ענן התרסיס** העבר את הנפגע לאוויר צח ופנה לרופא. במקרה של **מגע עם העור**, שטוף היטב במים וסבון ופנה לרופא. במקרה של **בליעה**, פנה מיד לרופא והצג בפניו תויות זו.
מידע לרופא: הטלפון של המרכז להרעלות: 04-8541900.

שילובים: אין לשלב עם תכשירים נוספים.
בגמר השימוש:
הוראות ליקוי המרסס: יש לשטוף את מיכל המרסס והצינורות במים, אח"כ יש למלא את המיכל במים ודטרננט ולהפעיל את המרסס כדי שמי הדטרננט יעברו בכל המערכת. לבסוף יש לשטוף במים נקיים. יש להקפיד שמי-השטיפה לא יזהמו שדות מעובדים, בריכות דגים ומקורות מים.
הגנה אישית בגמר העבודה: בגמר הריסוס רחץ היטב את כל גופך במים וסבון והחלף בגדיך, יש לכבס את הבגדים בנפרד. אין ללבוש מחדש בגדים שלא כובסו.
כניסה מחדש לחלקה המרוססת (Reentry): 48 שעות.
איחסון: שמור את התכשיר באריזה מקורית, סגורה, במחסן קריר, יבש ומאוורר היטב ונעול, המיועד לחומרי הדברה. מנע הרטבת התכשיר או התחממותו בזמן האחסון. סגור היטב את האריזה מיד לאחר השימוש. יש להרחיק מקרינה ישירה ומקורות חום. הקפד לאחסנו הרחק מחומרי מזון, מספוא ומוחץ להישג ידם של ילדים, בני אדם שאינם מוסמכים לטפל בו ובעלי חיים.
טיפול בתכשיר שנשפך: יש לשפוג בנסורת או בחול, לאסוף באמצעות מטאטא ויעה

PRODUCTION DATE:	LOT No.:
תאריך יצור:	מס' מנה:

תוקף התכשיר שנתיים מיום הייצור
היצרנים והמפיצים של תכשיר זה משוכנעים ביעילותו. אולם מאחר ואין באפשרותם לפקח על השימוש בו, אין הם אחראים לכל התוצאות והנזקים העלולים להיגרם כתוצאה מהשימוש בתכשיר זה, הן לפי ההוראות דלעיל והן לפי כל אופן שימוש אחר.

מיוצר ומשווק ע"י **הכתשים** מפעלים כימיים בע"מ ת.ד. 60 באר-שבוע המחלקה החקלאית, א.ת. לוד צפון טל: 08-9242412 **רשיון האגף להגנת הצומח 75/הצ/403** 31.12.08 עדכון תויות: 3165334

3077 **קבוצת רעילות IV - מסוכן**
לשימוש חקלאי בלבד - לא לשימוש ביתי!
لاستعمال الزراعي فقط - وليس للاستعمال المنزلي!